
PACHET ARTICOLE CATERING R2744(87)RO

I.D.: 93416095

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.402,76 RON - 11.402,76 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 30.97 48 1,486.56 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 21.99 96 2,111.04 WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax SET 38.89 144 5,600.16 SETLG-REUSE-100-BOPP Set lingura REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 21.00 45 945.00 SETBIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit ,REUS
